«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»

МЕКЕМЕСІ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»

         БҰЙРЫҚ   № 01157   06.09.2024                                                                                            ПРИКАЗ  №01157   06.09.2024

Об утверждении состава Совета по этике, антикоррупционной деятельности

На основании рапорта проректора по социально-культурному развитию Бухарбаева Ш.М. ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Совет по этике, антикоррупционной деятельности  Баишев университета в
следующем составе:
Председатель Совета   -        Бухарбаев Ш.М., проректор социально-

культурного развития
Члены                           -        Аипейсова С.А., проректор по академической
                                               работе;

-              Калаганова Н.К., проректор по науке и
     стратегическому развитию;

-              Юрченко Н.И., директор департамента HR;
-              Елтеков Н.О., юрист университета;
-              Балмагамбетова В.М., руководитель

     образовательных программ по НП «Право»;
-              Телибеков Б.А. – профессор кафедры права

и общеобразовательных дисциплин;

Назначить проректора социально-культурного развития Бухарбаева Ш.М. ответственным по

антикоррупционной деятельности Баишев университета и уполномоченным по этике.
Ректор   ________________/ Лыгина Ольга Ивановна

06.09.2024 Лыгина Ольга Ивановна   :   подписано

	«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»  МЕКЕМЕСІ          УЧРЕЖДЕНИЕ  «БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»
	БҰЙРЫҚ   № 01157   06.09.2024                                                                                            ПРИКАЗ  №01157   06.09.2024